
2025 年 9 月 

お客様各位 

 

社会就労センターパイ焼き窯 

TEL 03-3702-0459 

FAX 03-3702-0439 

価格改定及びパッケージリニューアルのお知らせ 

 

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

   誠に心苦しいお知らせではございますが、当事業所の焼き菓子等の商品につきまして、

2025 年 10 月１日より価格を改定させていただきます。また、パッケージのリニューアルも

同時に行うことにいたしました。 

 

   現在、粉類や乳製品等の原材料価格や包装商材価格の高騰、光熱費や運送費用等の上昇

が続いております。当事業所としましても様々なコストダウンに取り組んでまいりました

が、現状の価格では継続してお届けすることが極めて困難な状況となり、やむを得ず価格改

定及びパッケージリニューアルをさせていただくことになりました。 

 

   皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご満足いただける商品を提供できるよ

う努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますとともに、末永いご愛顧のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 

————————————— 

 

１．旧価格適用日 2025 年 9 月 30 日(火)ご注文分まで 

２．新価格適用日 2025 年 10 月 1 日(水)以降のご注文分より 

※オンラインショップは、2025 年 10 月 1 日(水)11 時まで、メンテナンスのため注文受付

を休止いたします。 

３．価格改定詳細 

（1）パウンドケーキ・マドレーヌ・フィナンシェ・プランタン・レモンカップ 

  改定前 180 円  改定後 200 円 

（2）クッキー各種 

  改定前 250 円（内容量 6 枚前後）  改定後 200 円（内容量 4 枚前後） 



パッケージリニューアル 

 

マドレーヌ    フィナンシェ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プランタン・レモンカップ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クッキー 


